
 
 

 
 

 

      „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”. 

 

Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu - Partner KSOW informuje, że  

10 września 2020r. podpisana została umowa z Samorządem Województwa 

Wielkopolskiego na realizację operacji pn. Identyfikacja potencjału rozwoju 

obszarów wiejskich województwa wielkopolskiego na poziomie lokalnym w celu 

lepszego i zrównoważonego wykorzystania posiadanych zasobów.  

Kwota kosztów kwalifikowalnych operacji wynosi: 22 000zł. Operacja mająca na celu 

realizację badań to jest identyfikacja czynników stymulujących lub hamujących 

rozwój obszarów wiejskich województwa wielkopolskiego (potencjału rozwoju) dla 

lepszego i zrównoważonego wykorzystania posiadanych zasobów oraz pomiar 

rozwoju społeczno-gospodarczego, z uwzględnieniem zróżnicowań przestrzennych 

współfinansowana jest ze środków Unii Europejskiej w ramach Schematu II Pomocy 

Technicznej „Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich” Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014-2020. 

Planuje się, iż w wyniku realizacji operacji osiągnięte zostaną następujące rezultaty: 

przeprowadzone zostaną badania dot. pomiaru potencjału rozwoju, zdolności 

instytucjonalnej, wraz z pomiarem rozwoju obszarów wiejskich. Efekty badań 

zostaną zawarte w przygotowanej ekspertyzie, której treść zamieszczona zostanie 

na stronie www Partnera oraz Partnerów dodatkowych, stronie KSOW. 

 Ponadto rozesłana zostanie drogą elektroniczną do wszystkich samorządów 

lokalnych objętych badaniem, wraz z informacją o celu badań, podjętym problemie  

i najważniejszych wynikach, tak by zachęcić do zapoznania się z treścią i korzystania 

z niej w procesie planowania rozwoju i realizacji zadań. 

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 

- Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi. 

Jednocześnie informujemy o możliwości zarejestrowana się jako Partner KSOW 

w bazie dostępnej na portalu internetowym http://ksow.pl.  

http://ksow.pl/

